АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 февраля 2024 года № 31-п                                         р.п. Любинский

О создании проектных групп

В целях развития системы управления проектной деятельностью,

организации  системной работы по разработке и  реализации муниципальных

проектов в рамках национальных и региональных проектов Российской

Федерации, руководствуясь Уставом   Любинского городского поселения,

администрация Любинского городского поселения,

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочих групп согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

2. Заседания проектных групп проводить по мере необходимости, но не

реже двух раз в месяц.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Любинского

городского поселения                     А.Я. Гасс

Приложение № 1
       к постановлению

Администрации Любинского
городского поселения

от 01.02.2024   № 31-п

СОСТАВ

Проектной группы   Любинского городского поселения

Председатель проектной группы -  Копцева И.Г., Глава Любинского

городского поселения;

Заместитель председателя проектной группы-  Гасс А.Я., заместитель

Главы Любинского городского поселения;

Секретарь- Штарк Н.Е., инспектор по градостроительной деятельности

администрации Любинского городского поселения;

Члены проектной группы:

Гаан И.В. – главный специалист администрации Любинского

городского поселения;

Крепс С.И.- инспектор по работе с Советом администрации

Любинского городского поселения;

Брылева Д.Э.- инспектор по земельным вопросам администрации

Любинского городского поселения;

Горлова М.В.- ведущий специалист администрации Любинского

городского поселения;

Галдин К.А. – депутат Совета Любинского городского поселения (по

согласованию)